賣方與本公司接洽，表示其有意出售其於本公司的股權並變現其首次公開發售前
投資。鑒於賣方持有的股份總數佔全部已發行股份的16.5%，而股份在市場上的
交易量較為薄弱，賣方在公開市場出售股份將對股份的市場價格造成重大下行壓
力，從而可能對公眾投資者的利益造成不利影響，本公司與賣方協商，雙方同意
由本公司以每股約0.165港元的回購價格進行股份回購。回購價格較股份當前市場
價格有所折讓，但較華以思香港就首次公開發售前投資所支付的成本存在溢價。

董事於達至建議股份回購時，已考慮以下因素：

(i) 直至最後交易日（包括當日）的12個月，股份的平均每日交易量約為270,526

股，僅佔本公告日期已發行股份總數約0.02%及佔由公眾股東持有的
275,000,000股股份約0.10%。倘賣方於公開市場出售其股權（即181,500,000股
股份），將造成市場積壓，在很長一段時間內對股份的市場價格施加巨大壓力，
並對公眾股東的股份正常交易造成不利影響。因此，建議股份回購旨在避免
對股份在公開市場的交易造成市場混亂；

1111

(ii) 根據回購股份的數目及回購價格，預計股份回購將對資產淨值產生增值效應。
假設完成於2023年9月30日落實，未經審核每股資產淨值將由約0.476港元增
至0.537港元，被視為對所有餘下股東有利；

(iii) 回購價格較截至2023年9月30日未經審核每股資產淨值約0.476港元大幅折讓
約65.3%。亦較緊接最後交易日（包括當日）前最多連續180個交易日股份之平
均收市價折讓約11%至26%；

(iv) 回購價格總額為30,000,000港元。於2023年9月30日，本集團擁有銀行及現金
結餘約231.4百萬港元。鑒於本集團的資源、回購價格總額以及本集團未來營
運資金需求及資本開支，本集團將繼續維持足以為完成後的營運提供資金的
健康財務狀況及現金水準；及

(v) 倘賣方將回購股份（佔本公司已發行股本總額約16.5%）出售予其他可能與本
公司管理層存在不同願景的第三方，可能對本集團的未來發展造成負面影響。
儘管AVW已考慮自行購買回購股份，鑒於股份回購預計將對資產淨值產生
增值效應，並將增加所有剩餘股東（包括AVW）的持股比例，且本集團有充
足現金資源進行股份回購，因此認為股份回購更為優選。

鑒於上述情況，董事（不包括獨立董事委員會成員，彼等將於考慮紅日資本的建
議後，於獨立董事委員會函件中提出彼等之建議）認為，儘管不屬於本集團一般
及日常業務過程，但股份回購的條款屬公平合理，並按一般商業條款訂立，股份
回購符合本公司及股東的整體利益。

1212

對本公司股權架構之影響
下表載列(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設本公司股權架構自本公告日期
起至完成期間並無其他變動）本公司之股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

AVW（附註1） 643,500,000 58.50 643,500,000 70.06

賣方（附註2） 181,500,000 16.50 – –

公眾股東 275,000,000 25.00 275,000,000 29.94

總計 1,100,000,000 100.0 918,500,000 100.0

附註：

1. AVW由黃聞捷先生及黃偉捷先生分別實益擁有50%及50%的權益，彼等均為執行董事且彼等
為胞兄弟。

2. 賣方由華以思香港全資擁有，華以思香港由李燕萍女士及鄭曉純女士分別最終實益擁有50%

及50%的權益。

3. 除上述1所述，於本公告日期，概無董事於任何股份中擁有權益。

如上所述，於完成後，本公司將繼續維持GEM上市規則第11.23(7)條項下之公眾持
股量要求。

最高及最低股份價格
於緊接本公告日期（包括當日）前六個月期間，股份於聯交所所報的最高收市價為
2023年11月7日的0.240港元，股份於聯交所所報的最低收市價為2023年12月20日的
0.166港元。

1313

額外披露
於本公告日期：

(i) 除回購股份外，賣方或其任何一致行動人士概無持有、擁有、控制或指示任
何股份、可換股證券、認股權證、期權或股份相關的衍生工具；

(ii) 概無已就投票贊成或反對協議及其項下擬進行交易取得不可撤回承諾；

(iii) 賣方或其任何一致行動人士概無持有可轉換為股份或股份相關的衍生工具的
未行使認股權證、期權或證券；

(iv) 概無訂有可能對股份回購而言屬重大並與股份或賣方的股份有關的任何安排
（不論是否以期權、彌償保證或其他方式作出）；

(v) 概無訂有本公司、賣方及其任何一致行動人士為訂約方，且與彼等可能但未
必援引或尋求援引股份回購的先決條件或條件的情況有關的任何協議或安排；